ne, giudicai pregio delV opera ,
por qui gli appresso

notati.

14. Dall'archivio di s. Angelo, in una pergamena

originale delta. 1061. "^ In nomine Domini N. I. C.

Temporibus domno Nicolaus summo pontifìce eccle-

siae universalis secundu papa in sacratissima sede

beati Petri apostoli anno secundo, mense decembi'i,

indictione quartadecima feliciter. Constam [formala

ovvia) ego Raifredu fìlium b. m. Fifredu, nepote Leo

laubardum (/. lombardmn), qui est abitatore in vico

fofianu supra castro Biterbu , livera potestate ven-

dededisse [sic) quod e [sic) vindedi tibi Malveti fìlium

b. m. Benedictu qui est abitatore in burgo supra

Castro Biterbu. Ide e (idest) in integrum una pezia de

terra mea adque ortale qui reiacere et esse videtur

in ipsa plaia que dicitur fìlillu de partibus aquilone

insta ecclesia sanctu Marianu cum ipsa grupta que

in dieta terra edificata est, que est mensurata dieta

terra tota per in circuitu eius pertice vigintidue a

pertica sueia legitima de pedis duodeci, et abet fini

dieta terra da una parte terra de monasterio san-

ata Maria de Palenzanu [la lingua, come lo si vede,

già volge tutta quanta alVitaliano, e si sarebbe trovalo

lo stesso in molte delle carte antecedenti , senza le

alterazioni di Gregorio Catinense nel Regesto di Farfa),

et da alia parte et (/. est) ortu ehredibus [sic) Coz-

zarellu , et via pulvica ( /. publica
) , et. da terzia

parte terra de ehredibus Tolfu filiu Albertu, fìliu Ubo,

et da quarta ,vero parte via pulvica, omnia dieta terra

infra diete mensure vel confini, et dexinate (/. desi-

gnatos) locos, una cum omnia super se, et infra se,
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abenles, et accessìonibus eamm in integrum et in

transactum vindendi, et inde recepit precium dictu

venditore da te dictu emtore ineum prò indicta [l.iam*

dieta) mea vindita, de argentu, et in alium ineritu

usque in solidos tres, finitum pretium, sicut inter nos

bono animo convenit etc. Actum in Biterbum ^
Sig. )^ manu dictu Raifredu venditore qui an [sic)

charta voluit scribere rogabit ^ Sig. )^ manu Guizzo

de Rollandu Martellu , quam et Petru fdiu Bertus,

seu et Falcuncellu filiu Litolfu de Florentinu toti

rogati es [sic) testis — Ego Senguorittu scabinus

et notarius rogatu da dictu venditore uius chartam

descripsi et compievi et apsolvi.

15. Dallo slesso archivio^ in una carta delVa. 1090,

soUo Vantipapa Clemente III. >J( In nomine Domini

anno septimo domni Clemente summo pontifìce et